PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 28.06.2012г.

№ 212
О внесении изменений в прогнозный

план-программу приватизации

муниципального имущества
муниципального образования

«Выборгский район»

Ленинградской области

на 2012 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением совета депутатов от 27 января 2006 года № 35 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области, пунктом 2 статьи 19 устава муниципального образования, совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в прогнозный план - программу приватизации муниципального имущества муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области на 2012 год, утвержденный решением совета депутатов от 14 февраля 2012 года № 172, с изменениями от 16 мая, следующие изменения:

раздел 1 дополнить строками 7-8 следующего содержания:

	7.
	Нежилое здание
	г. Выборг, ул. Госпитальная/ул. Береговая, д.б/н
	324,1
	В соответствии с рыночной стоимостью

	8.
	Легковой автомобиль марки

ВАЗ - 21074
	Выборгский район,
пос. Рощино,

ул. Шалавина, д.56
	Идентификационный номер (VIN) ХТА21074072528977, 2007 года выпуска, модель, номер двигателя - 21067,8813569 тип двигателя - бензиновый, шасси - отсутствует, кузов №0738579, цвет кузова – 2528977
	В соответствии с рыночной стоимостью

2. Решение опубликовать в газете «Выборг».
Глава муниципального образования

Г.А. Орлов
Рассылка: дело, администрация, КУМИГ, прокуратура, газета «Выборг»